
2cureX AB påskyndar återintegreringen av den operativa verksamheten i det 
noterade bolaget 

2cureX AB (publ) (”2cureX” eller ”Bolaget”) meddelar idag att Bolaget kommer att lämna 
in omfattande dokumentation till Nasdaq Stockholm som visar Bolagets pågående 
kommersiella aktiviteter, operativa genomförande och strategiska utveckling. Samtidigt 
har styrelserna i 2cureX AB och 2cureX A/S beslutat att påskynda den planerade 
återintegreringen av den operativa verksamheten i det noterade bolaget. 

Det privatägda 2cureX A/S kommer att återintegreras i det noterade 2cureX AB. 

Under våren 2024 initierade styrelsen i 2cureX AB en omfattande teknisk omställning av 
IndiTreat-plattformen, från centraliserad testning i Bolagets egna laboratorier till 
decentraliserad testning direkt på sjukhus. Eftersom finansieringen av denna 
omställning visade sig vara utmanande inom ramen för den noterade miljön förvärvade 
ett privat investerarkonsortium 2cureX A/S för att slutföra utvecklingsprogrammet. 

Med privat finansiering har 2cureX A/S nu slutfört den tekniska omställningen av 
IndiTreat-plattformen, inklusive utvecklingen av det decentraliserade arbetsflödet, den 
tillhörande medicintekniska produkten samt det nödvändiga regulatoriska 
utvecklingsarbetet. Bolaget förväntar sig att installationer av IndiTreat ska påbörjas 
under andra halvåret 2026 vid sjukhus i Köpenhamn (Danmark), Lund (Sverige), 
Hamburg (Tyskland) och Madrid (Spanien). 

Återintegreringen av 2cureX A/S i det noterade bolaget var ursprungligen planerad till 
hösten 2026. Mot bakgrund av Nasdaq Stockholms pågående granskning av Bolagets 
uppfyllande av de fortsatta noteringskraven har båda styrelserna kommit överens om att 
påskynda processen och arbetar nu med målsättningen att slutföra återintegreringen 
under augusti 2026. 

I samband med denna granskning har Nasdaq Stockholm informerat Bolaget om att 
börsens preliminära bedömning, baserad på den information som för närvarande finns 
tillgänglig, är att Bolaget för närvarande inte uppfyller de fortsatta noteringskraven 
avseende pågående affärsverksamhet enligt Nasdaq First North Growth Market 
Rulebook. 

Nasdaq har begärt att Bolaget senast den 14 augusti 2026 ska inkomma med ytterligare 
underlag. Bolaget kommer att lämna in omfattande dokumentation som styrker dess 
pågående affärsverksamhet, kundaktiviteter, kommersiella genomförande och 
strategiska initiativ, och kommer att fortsätta föra en konstruktiv dialog med Nasdaq 
under granskningsprocessen. 

Bolaget kommer att lämna ytterligare information om återintegreringen av 2cureX A/S 
och Nasdaq-granskningen så snart det är lämpligt. 

 


